解除劳动合同证明书

     兹有本单位职工           ，性别     ，身份证号码                             ，劳动合同期限为      年    月    日止。现因         ：

协商一致解除劳动合同；

合同期满终止；

辞职

辞退

其他：                                        ；

根据《中华人民共和国劳动合同法》有关规定，本单位自     年    月    日起与该员工解除劳动关系。

特此证明。

                                           （用人单位盖章）

                                            年    月    日

离职证明书

兹证明      自     年    月    日入职我公司担任       部门      岗位，至     年    月    日因          原因申请离职，在此工作期间无不良表现，工作良好，同事关系融洽。经公司慎重考虑准予离职，已办理交接手续。

因未签订相关保密协议，遵从择业自由。

特此证明。

公司盖章

日期：     年    月    日